
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších
předpisů

Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace
IČO: 86771442
se sídlem: tř. Osvobození 168, 765 02 Otrokovice
zastoupený: Be. Evou Pšenčíkovou, ředitelkou
b
(dále také ,,pronajímatel")

a

Středisko volného Času Ivančice, příspěvková organizace
IČO: 44946902
se sídlem: Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice
zastoupena: Mgr. Janou Heřmanovou, ředitelkou

(dále jen ,,nájemce")

I.
Předmět dohody

Předmětem této dohody je vypořádáni závazků, které vznikly mezi smluvními stranami ze
smlouvy o nájmu Táborové základny DDM Sluníčko v Otrokovicích, ŠtěrkoviŠtě Č. p.
1613, Č. DDM/139/2022/EKO uzavřené dne 15.3. 2022 (dále jen ,,smlouva").
l. Smlouva se v důsledku nesplnění povinnosti uveřejnit ji v souladu s ustanovením

§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, stala neplatnou dle ustanovení § 7 odst. l tohoto zákona.

2. Smluvní strany prohlašují, že podmínky smlouvy, která je přílohou této dohody, považují za
závazné a finanční prostředky byly uhrazeny na základě smlouvy.

3. Nájemce prohlašuje, že finanční prostředky ve výši 58 520,- KČ (slovy: padesátosmtisíc
pětsetdvacet korun českých) zaslal na účet pronajímatele v dobré víře na účel stanovený
smlouvou (nájemné za provoz tábora pro náctileté pořádaného nájemcem).

4. Pronajímatel prohlašuje, že finanční prostředky stanovené smlouvou a uvedené v ČI. I. odst.
3 této dohody od nájemce obdržel dle ustanovení smlouvy, která je přílohu této dohody.

II.
Společná ustanovení

l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Návrh na uveřejnění dohody
v registru smluv podá nájemce.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.



3. Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1.

V Otrokovicích dne Bzt, 2022

Dům dětí a mládeže S,Iw·"" y""')
Otrokovice, přisp8 i.. c
S Osvobomni 7t:ý"! ', ).7, ;,rř '...

el.: 577

Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice,
příspěvková organizace

pronajímatel

V Ivančicích dne .UE 2022

Střechs volného času lvaňčice,
Ispěvková organizace
lská 619/2, 664 91 h.znčice
46902, DIČ: C744 "469C2

Středi času Ivančice,
př rganizace

mce


